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Tenor: Armaldo Kllogjeri
Këngëtarë: Ylli Baka, Era Rusi
Orkestra e Ansamblit Popullor

Grupi Vokal dhe Grupi i Valleve AP
Drejtuesi i Orkestrës: Alban Tahiri 

Dirigjent: Vladimir Hasimi 
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Opera Solemne- Koncertale
Kompozitor: Vasil S. Tole 

Libretist: Vasil S. Tole, shkruar mbi tekstin e Fan Nolit
Orkestra Simfonike dhe Kori i TKOB-së

Kori i Filarmonisë së Kosovës
Dirigjent orkestre: Sieva Borzak

Dirigjent Kori TKOB: Dritan Lumshi
Dirigjent Kori FK: Hajrullah Syla

Koncertmaestër: Etrita Ibrahimi, Thanas Paskali
Solistët

Skënderbeu: Artur Vera, Gerald Murrja
Soprano: Eva Golemi

Mezzo-soprano: Amelda Papa
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Kontrapunkt

Solist në piano: Marin Gjollma
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Koncert recital



PRISHTINË
Kosovë

Opera Solemne- Koncertale
Kompozitor: Vasil S. Tole 

Libretist: Vasil S. Tole, shkruar mbi tekstin e Fan Nolit
Orkestra Simfonike dhe Kori i TKOB-së

Kori i Filarmonisë së Kosovës
Dirigjent orkestre: Sieva Borzak

Dirigjent Kori TKOB: Dritan Lumshi
Dirigjent Kori FK: Hajrullah Syla

Koncertmaestër: Etrita Ibrahimi, Thanas Paskali
Solistët

Skënderbeu:  Artur Vera, Klodjan Kaçani 
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Tingujt eTingujt e  
Luftës së Parë BotëroreLuftës së Parë Botërore  
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Soliste në violinë: Abigeila Voshtina

Në piano: Herta Cane

Koncert muzikë dhome



Orkestra Simfonike e Forcave te Armatosura 
Dirigjent: Drian Lumshi

Regjisor: Ada Gurra
Skenograf dhe kostumograf: Dea Bejleri

Solistët e TKOB-së dhe Studentet e Universitetit të Arteve

Flauti MagjikFlauti Magjik
W.A.Mozart 

Opera për fëmijë dhe familje 
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DON QUIXOTE
Ludwig Minkus

PREMIERË BALET

Koreografia sipas Marius Petipa, Alexander GorskyKoreografia sipas Marius Petipa, Alexander Gorsky
Orkestra Simfonike e TKOB-sëOrkestra Simfonike e TKOB-së

Dirigjent:Dirigjent:    Jacopo Sipari di PescasseroliJacopo Sipari di Pescasseroli
Solistët dhe Trupa e Baletit e TKOB-sëSolistët dhe Trupa e Baletit e TKOB-së

Koreograf: Giuseppe PiconeKoreograf: Giuseppe Picone
Drejtuese e Trupës së Baletit: Alisa GJoniDrejtuese e Trupës së Baletit: Alisa GJoni

Nxënësit e Shkollës së Baletit, TiranëNxënësit e Shkollës së Baletit, Tiranë
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Koncert pianistik solistik
Chopin Fest Tirana

Solist në piano: Peter Donohoe
Në bashkëpunim me "Chopin Piano Fest Prishtina"
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